

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo:2021003956

Local Abertura:SALA CPL

Modalidade:PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇO

Nº: 000015/2021

Objeto:CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SEUS DEPARTAMENTOS.

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento de compras/licitação, em especial o julgamento e a adjudicação procedida pela comissão de compras e licitação, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGAR o procedimento de compras/licitação realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇO nº 000015/2021. Havendo, a CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SEUS DEPARTAMENTOS., para o cumprimento das atribuições da SALA CPL, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	5283 - CANETA PARA TECIDO	CANETA PARA TECIDO PRETA INDICADA PARA TECIDOS SEM GOMA. COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO, ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS, PIGMENTOS E CONSERVANTES. NÃO TÓXICO.		42,00	UNIDADE	5,5900	234,78

TOTAL DO FORNECEDOR: 234,78

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	5178 - ALMOFADA PARA CARIMBO	EM ESTUJO PLÁSTICO COM TAMPA NÃO AUTOMÁTICA, ALMOFADA DE FELTRO ABSORVENTE, COM ENTINTAMENTO PERMANENTE, COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO.		67,00	UNIDADE	5,0000	335,00
3	5217 - APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO	COM LÂMINAS DE AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, COM DEPOSITO COM O SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO.		255,00	UNIDADE	0,7400	188,70

TOTAL DO FORNECEDOR: 523,70

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	16240 - BLOCO AUTO ADESIVO 38MMX51MM	PAQUETE COM 4 BLOCOS DE CORES VARIADAS COM 50 FOLHAS CADA CONFECCIONADO EM PAPEL, GRAMATURA DE 75G/M² COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. DIMENSÕES 3,8 CM X 5 CM CADA BLOCO.		134,00	PCT	2,0000	268,00
5	5164 - BLOCO AUTO-ADESIVO 76X76MM	MATERIAL PAPEL TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVOS. COR A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.		977,00	UNIDADE	2,4500	2.393,65

TOTAL DO FORNECEDOR: 2.661,65

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	10728 - BORRACHA DE LÁTEX BRANCA N 20	BORRACHA DE LATEX BRANCA Nº20. MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, APAGA LÁPIS E LAPISSEIRA.		701,00	UNIDADE	0,4100	287,41

**TOTAL DO FORNECEDOR: 287,41**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7	5221 - CADERNO BROCHURA GRANDE DE 96 FOLHAS	CADERNO BROCHURA GRANDE DE 96 FOLHAS		120,00	UNIDADE	4,0600	487,20
8	5284 - CADERNO BROCHURA PEQUENO DE 96 FOLHAS	CADERNO BROCHURA PEQUENO DE 96 FOLHAS 1ª LINHA		87,00	UNIDADE	3,1300	272,31

**TOTAL DO FORNECEDOR: 759,51**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	5285 - CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 100 FOLHAS	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA MEDINDO 148X202MM, BROCHURA COM 100FOLHAS, CAPA DURA.		118,00	UNIDADE	8,4500	997,10

**TOTAL DO FORNECEDOR: 997,10**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
10	10977 - CAIXA DE ARQUIVO PAPELÃO	CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO, REVESTIDO EM CARTÃO KRAFT PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS DIVERSOS. GRAMATURA: 435G/M². DIMENSÕES: 365 X 140 X 255 MM. GRAMATURA: 435G/M². ESPESURA: 2,8		322,00	UNIDADE	3,3000	1.062,60

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.062,60**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11	5301 - CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS	CALCULADORA ELETRONICA COM BOBINA DE PAPEL 12 DIGITOS, VISOR LCD 220 V, COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICA.		63,00	UNIDADE	259,0000	16.317,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 16.317,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	5161 - CANETA ESFERIOGRAFICA COR AZUL	A (COR AZUL) CORPO PLÁSTICO CRISTAL PARA FÁCIL VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA, COM CERTIFICADO NO INMETRO.		2.720,00	UNIDADE	0,4300	1.169,60
13	5160 - CANETA ESFERIOGRAFICA COR PRETA	A (COR PRETA) CORPO PLÁSTICO CRISTAL PARA FÁCIL VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA, COM CERTIFICADO NO INMETRO.		730,00	UNIDADE	0,4300	313,90
14	5162 - CANETA ESFERIOGRAFICA COR VERMELHA	A (COR VERMELHO) CORPO PLÁSTICO CRISTAL PARA FÁCIL VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE TINTA, COM CERTIFICADO NO INMETRO.		680,00	UNIDADE	0,4300	292,40

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.775,90

MAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	5157 - CANETA MARCA TEXTO	MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA/POLIETILENO, COR FLUORESCENTE, CORES TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 4 MM, FILTRO POLIÉSTER, BASE D'ÁGUA, CORES DIVERSAS.		666,00	UNIDADE	1,2000	837,60
16	5223 - CANETA PARA RETROPROJETOR COR TINTA: AZUL	CANETA PARA RETROPROJETOR, MATERIAL: CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ALCÓOL, COR TINTA: AZUL.		106,00	UNIDADE	1,9900	210,94
17	5224 - CANETA PARA RETROPROJETOR COR TINTA: PRETA.	CANETA PARA RETROPROJETOR, MATERIAL: CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ALCÓOL, COR TINTA: PRETA.		97,00	UNIDADE	1,9900	173,13
18	5286 - CLIPES NIQUELADOS TAMANHOS 1/0	CAIXA COM 100 UNIDADES		1.270,00	CAIXA	2,2500	2.857,50
19	5287 - CLIPES NIQUELADOS TAMANHOS 2/0	CAIXA COM 100 UNIDADES		1.286,00	CAIXA	2,2500	2.893,50

TOTAL DO FORNECEDOR: 6.972,67

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
20	5158 - CLIPE NIQUELADO TAMANHO 3/0	CAIXA COM 100 UNIDADES		1.470,00	CAIXA	3,9000	5.733,00
21	5159 - CLIPES NIQUELADOS TAMANHOS 6/0	CAIXA COM 100 UNIDADES		714,00	CAIXA	3,9200	2.798,88
22	5288 - CLIPES NIQUELADOS TAMANHOS 8/0	CAIXA COM 100 UNIDADES		415,00	CAIXA	4,0600	1.684,90
23	5302 - CLIPE S NIQUELADOS TAMANHO 12/0	CAIXA COM 25 UNIDADES		286,00	CAIXA	4,1900	1.198,34

TOTAL DO FORNECEDOR: 11.415,12

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	5289 - COLA BRANCA ESCOLAR 90G	COLA LÍQUIDA: BRANCA, ESCOLAR, BICO ECONÔMICO, ATÓXICA, LAVÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ACETATO DE POLIVINILA, FRASCO COM 90 (NOVENTA) GRAMAS.		133,00	UNIDADE	1,5800	210,14

**TOTAL DO FORNECEDOR: 210,14**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25	9399 - CORRETIVO EM FITA 12MM 4.2MM	CORRETIVO EM FITA, TIPO ROLLER, COM CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, MED. 5MM X 6M, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES		155,00	UNIDADE	3,5000	577,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 577,50**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26	5235 - CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18 ML	CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA, INODORO, ATOXICO, MULTIUSO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA. FRASCO CONTENDO 18ML, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES		75,00	UNIDADE	1,2500	93,75

**TOTAL DO FORNECEDOR: 93,75**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27	5174 - ENVELOPE 240X340MM	ENVELOPE TAMANHO 240X340MM GRAMATURA 80G CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT DE ÓTIMA QUALIDADE CAIXA COM 250 UNIDADES		3.538,00	CAIXA	46,0000	162.794,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 162.794,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
28	5291 - ENVELOPE 260X350 MM	ENVELOPE DE PAPEL DE ÓTIMA QUALIDADE CAIXA COM 250 UNIDADES		47,00	CAIXA	66,8000	3.139,60

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	5306 - EXTRATOR DE GRAMPOS	CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO GALVANIZADO OU AÇO INOXIDÁVEL, POSSUINDO PONTA CHATA ARREDONDADA, ABAS LATERAIS DOBRADAS FORMANDO CURVATURA APROPRIADA PARA APOIO DOS DEDOS E GARANTINDO AINDA O REFORÇO DA INCLINAÇÃO PRINCIPAL, POSSIBILITANDO O MÍNIMO ESFORÇO NO MANUSEIO. DEVERÁ SER RESISTENTE E APRESENTAR PERFEITO ACABAMENTO NAS BORDAS PARA NÃO CAUSAR FERIMENTOS. NEM TÃO POUCO RANHURAS OU RECORTES NO PAPEL, DEVENDO AINDA POSSUIR FURAÇÃO NA EXTREMIDADE DO		136,00	UNIDADE	1,1550	157,08

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CORPO

TOTAL DO FORNECEDOR: 3.296,68

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30	5239 - FITA ADESIVA CREPE BRANCA	FITA ADESIVA CREPE, ROLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 25MMX50M.		122,00	UNIDADE	4,3000	524,60

TOTAL DO FORNECEDOR: 524,60

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 3 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
31	5179 - FITA EMPACOTAMENTO 45MMX45M	MONOFACE, POLIPROPILENO, LISA, TRANSPARENTE, MEDINDO 45MMX45M.		284,00	UNIDADE	3,3800	959,92
32	5170 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 25/6	DESENVOLVIDO PARA USO EM GRAMPEADORES, COM PERFURAÇÃO DE ATÉ 25 FOLHAS, UTILIZADO EM ESCRITÓRIOS E EMBALAMENTOS, MAIOR RESISTÊNCIA E MACIEZ NA HORA DE GRAMPEAR, PESO: 75 G/M², CAIXA COM 5.000 UNIDADES.		153,00	CAIXA	4,8100	735,93

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.695,85

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
33	5243 - GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPOS 25/6	GRAMPEADOR, MEDINDO 20 CM, PARA GRAMPO 25/6 ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR GRAMPEADOR DE MESA, COM ESTRUTURA METÁLICA, BASE DE BORRACHA, MEDINDO (20 X 4,5 X 8,5) CM (COMPRIMENTO X LARGURA FRENTE X ALTURA FRENTE), NA COR METÁLICA (ESTRUTURA) E PRETO (APUNHADURA E BASE), PARA GRAMPO 25/6, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS E AL FINETAR 15 FOLHAS (PAPEL 75G/M).		84,00	UNIDADE	15,9900	1.343,16

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.343,16

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
34	5155 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO PACOTE COM 60 UNIDADES		217,00	PQT	7,5000	1.627,50

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
35	5255 - LAPIS DE ESCREVER Nº 02	LÁPIS GRAFITE, DE FORMATO CILÍNDRICO, APONTADO, CONFECCIONADO COM MADEIRA MOLE DE REFLORRESTAMENTO, SENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE, DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO, DEVERÁ SER RECOBERTO COM TINTA PRETA ATÓXICA, A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ TER DUREZA HB, POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS E SER ATÓXICA. CARACTERÍSTICAS: DIÂMETRO MÍNIMO: 6,5 MM COMPRIMENTO MÍNIMO: 170 MM		1.274,00	UNIDADE	0,2800	358,72

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DIÂMETRO DO GRAFITE: 2 MM  
DUREZA: N° 02 HB

36	5292 - LIVRO ATA 100 FOLHAS	LIVRO ATA DE 100 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS, CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA, FORMATO 206X300MM. GRAMATURA DO PAPEL 56G/M		207,00	UNIDADE	8.2000	1.697,40
----	-----------------------------	--	--	--------	---------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.681,62**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
37	5310 - MOLHADOR DE DEDO 12G	UMIDECEDOR DE DEDO COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSENCIA AROMÁTICA. PRODUTO A TÓXICO. EMBALAGEM COM 12G		121,00	UNIDADE	2.4000	290,40
38	7297 - ORGANIZADOR DE MESA ARTICULAR TRÍPLO	PRODUZIDA EM POLIESTIRENO TRÊS BANDEJAS ARTICULÁVEIS TAMANHO OFÍCIO DISPOSIÇÃO VERTICAL		65,00	UNIDADE	51.8000	3.367,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.657,40**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
39	5163 - PASTA REGISTRADORA AZ LOMBO LARGO	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, TIPO REGISTRADORA AZ LOMBO LARGO		350,00	UNIDADE	10.9200	3.822,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.822,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
40	5254 - PASTA CATÁLOGO 50 FOLHAS PLÁSTICAS	PASTA CATÁLOGO 50 FOLHAS TAMANHO OFÍCIO, CHAPA TRANSPARENTE E MAIS ESPESSE. POSSUI SOLDA INTERNA DE ALTA RESISTÊNCIA. IMPRESSOS NÃO ADEREM ÀS FOLHAS PLÁSTICAS. MATERIAL LEVE, ATÓXICO, BASTANTE RESISTENTE		84,00	UNIDADE	14.3500	918,40
41	5304 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	PASTA PLÁSTICA FINA FEITA EM MATERIAL DE ÓTIMA QUALIDADE		249,00	UNIDADE	2.1000	523,90

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.441,30**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
42	5254 - PASTA SANFONADA TAMANHO A4	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS TAMANHO A4		28,00	UNIDADE	23.9800	623,48

**TOTAL DO FORNECEDOR: 623,48**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
43	8171 - PASTA SUSPensa	PASTA SUSPensa COM VISOR TRANSPARENTE CONFECCIONADA EM PAPEL KRAFT 361X240MM.		799,00	UNIDADE	1,9700	1.574,03

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.574,03**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
44	5305 - PERFURADOR DE PAPEL P/ 40 FOLHAS	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FURos UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO 40 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO, BASE PLÁSTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FURos		17,00	UNIDADE	51,0000	867,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 867,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
45	5169 - PORTA LÁPIS/CLIPES/LEMBRETE	PORTA LÁPIS/CLIPES/LEMBRETE FEITO DE MATERIAL RESISTENTE POLIESTIRENO.		58,00	UNIDADE	10,6800	619,44

**TOTAL DO FORNECEDOR: 619,44**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
46	5282 - RÉGUA ESCOLAR 30CM	RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO, DE POLIESTIRENO, MEDINDO 30 CM, COM ESCALA MILIMÉTRICA, EM BAIXO RELEVO; TRANSPARENTE.		172,00	UNIDADE	1,0000	172,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 172,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
47	5972 - RESMA DE PAPEL A4	MEDIDAS 210X297MM GRAMATURA 75G/M² EMBALAGEM COM 500 FOLHAS		3.212,00	UNIDADE	19,3000	61.991,60

**TOTAL DO FORNECEDOR: 61.991,60**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

48	5279 - TESOURA GRANDE	TESOURA EM AÇO INOX; CABO PLÁSTICO; USO GERAL; MEDINDO 21 (VINTE E UM) CM; COM PARAFUSO E/OU REBITE; LAMINA DE AÇO INOX; ACONDICIONADA ADEQUADAMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM FUNDO DE PAPEL; GARANTIA CONTRA DEFÉITO DE FABRICAÇÃO.		96,00	UNIDADE	5,5000	528,00
----	-----------------------	---	--	-------	---------	--------	--------

TOTAL DO FORNECEDOR: 528,00

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
49	5177 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML	AUTOALIMENTADO AUTOMÁTICO E ALMOFADA COMUM, COR INTENSA AZUL, FRASCO DE 40 ML COM BICO APLICADOR. COMPOSIÇÃO À BASE D'ÁGUA, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS.		40,00	UNIDADE	2,9500	118,00

50	8172 - CADERNO ESPIRAL GRANDE	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, COM MARGEM E PAUTAS, FORMATO: 275 MM X 200 MM, UMA MATÉRIA, UNISSEX, 96 FOLHAS.		51,00	UNIDADE	6,9900	356,49
----	-------------------------------	---	--	-------	---------	--------	--------

TOTAL DO FORNECEDOR: 474,49

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
51	5238 - E.V.A LISO TAMANHO: 40X50CM	E.V.A LISO TAMANHO: 40X50CM. COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.		70,00	UNIDADE	1,7000	119,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 119,00

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
52	5270 - PINCEL ATOMICO PERMANENTE	PINCEL ATOMICO, CORPO ANATÔMICO, PODENDO SER CILINDRICO OU CÔNICO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPAS REMOVÍVEL DE PRESSÃO OU ENCAIXE, PONTA MÉDIA DE FELTRO, DURA E RESISTENTE DE FORMATO RETANGULAR CHANFRADA, TRAÇO 4,0MM, RECARREGÁVEL, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA ATÓXICA, COMPRIMENTO MÍNIMO SEM TAMPAS: 95MM. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.		102,00	UNIDADE	1,7500	178,50

TOTAL DO FORNECEDOR: 178,50

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
53	5290 - ENVELOPE 200X280MM	ENVELOPE DE PAPEL DE ÓTIMA QUALIDADE CAIXA COM 250 UNIDADES		33,00	CAIXA	44,0000	1.452,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.452,00

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

54	5309 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - CORES : AZUL, PRETO E VERMELHO- A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.		214,00	UNIDADE	2,1700	464,38
----	---	--	--	--------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 464,38**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
55	5175 - TINTA PARA CARIMBO E PARA AUTO-ENTINTADO 40ML	COR A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO		20,00	UNIDADE	2,9900	59,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 59,80**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
56	5222 - CALCULADORA DE MESA GRANDE	CALCULADORA DE MESA, VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, TECLA PERCENTUAL, COM 04 OPERAÇÕES BÁSICAS INCLUINDO RAIZ QUADRADA, COM MEMÓRIA (M + / M - / MRC), COMPOSIÇÃO PLÁSTICO		37,00	UNIDADE	15,0000	555,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 555,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
57	5250 - GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO	MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM. 1ª LINHA		18,00	UNIDADE	8,9000	160,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 160,20**

\_NO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
58	5171 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO LOMBO LARGO	CAIXA PLÁSTICA TAMANHO OFÍCIO COM ESPESURA DE LOMBO DE 50MM.		58,00	UNIDADE	5,4000	313,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 313,20**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
59	16242 - ENVELOPE OFÍCIO COM JANELA 114X229MM COM 1000UND			5,00	CAIXA	85,0000	425,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 425,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
60	8022 - CADERNO ESPIRAL 15 MATERIAS			10,00	UNIDADE	11,8000	118,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 118,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
61	16243 - CADERNO 1 MATERIA			5,00	UNIDADE	6,9500	34,75

62	16244 - ENCADERNAÇÃO DE 350 FOLHAS			20,00	UNIDADE	13,3000	266,00
----	------------------------------------	--	--	-------	---------	---------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 300,75**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
63	10752 - ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO 20 G	COLA ADESIVA INSTANTANEO 20 GRAMAS SECAGEM RAPIDA		244,00	UNIDADE	7,7000	1.878,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.878,80**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
64	10735 - AGENDA ANUAL	MEDIDA: 15,5X20CM / 155X200MM CAPA DURA MILO: 110 FLS/ 220 PÁGS - GRAMATURA: OFFSET 70G IMPORTANTE: MILO NAS CORES: PRETO E CINZA		270,00	UNIDADE	12,7000	3.429,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.429,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
65	5165 - BLOCO AUTO-ADESIVO 38X50MM	MATERIAL PAPEL, TIPO REMOVIVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVOS. , COR A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.		1.094,00	UNIDADE	3,1300	3.424,22

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.424,22**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
66	10737 - CADERNO BROCHURA GRANDE 48 FOLHAS	CADERNO BROCHURA GRANDE 48 FOLHAS		47,00	UNIDADE	3,1300	147,11
67	5220 - CADERNO BROCHURA PEQUENO DE 48 FOLHAS	CADERNO BROCHURA PEQUENO DE 48 FOLHAS		51,00	UNIDADE	2,1900	111,69

**TOTAL DO FORNECEDOR: 258,80**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
68	5173 - CAIXA ARQUIVO / ORGANIZADOR PARA PASTA SUSPENSÃO DE PLÁSTICO	FEITA DE MATERIAL RESISTENTE DIMENSÕES: AXCXL - 27,1X43X27,4CM		87,00	UNIDADE	46,0000	4.002,00
69	5188 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO 290X175X380MM	CAIXA DE ARQUIVO MORTO NAS DIMENSÕES 290X175X380MM NA CDR VERMILHA		2.245,00	UNIDADE	6,1000	13.694,50
70	9403 - CLIPS 4/0 GALVANIZADO C/100 UNIDADES	PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, ALTA DURABILIDADE		41,00	CAIXA	3,3000	135,30
71	5300 - COLA BASTÃO 40 G	COLA EM BASTÃO, CORPO PLÁSTICO, PESO 40G, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E SIMILARES		120,00	UNIDADE	1,5000	180,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 18.011,80**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
72	5308 - ELÁSTICO LÁTEX Nº 18	ELÁSTICO LÁTEX Nº 18 EMBALAGEM COM 200 UNIDADES		58,00	PCT	4,7460	275,27

**TOTAL DO FORNECEDOR: 275,27**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
73	10829 - ENVELOPE 176MM X 250MM	ENVELOPE DE PAPEL DE ÓTIMA QUALIDADE CAIXA COM 250 UNIDADES		1.533,00	CAIXA	36,8000	54.881,40
74	11032 - ENVELOPE 185 X 248 MM	ENVELOPE DE PAPEL DE ÓTIMA QUALIDADE CAIXA COM 250 UNIDADES		17,00	CAIXA	34,0000	578,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 55.459,40**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
75	15742 - ENVELOPE FORMATO 370X470			12,00	CAIXA	127,5000	1.530,00
76	5236 - ESTILETE GRANDE	ESTILETE, COM CABO DE PLÁSTICO RÍGIDO E LÂMINA DE AÇO TEMPERADO LARGA (ESTILETE GRANDE).		61,00	UNIDADE	1,7500	141,75

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.671,75**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
77	10640 - FITA DUPLA FACE	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM LINER DE PAPEL SUPER CALANDRADO SILICONIZADO E ADESIVO BASE BORRACHA E RESINA.		134,00	UNIDADE	4,0000	536,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 536,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
78	5293 - PAPEL CARBONO AZUL (215MM X 315MM)	FOLHA DE PAPEL CARBONO AZUL MEDINDO (215MM X 315MM)		24,00	UNIDADE	0,5000	12,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 12,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
79	5152 - PAPEL OFICIO	RESMA COM 500 FOLHAS. CAIXA COM 10 RESMAS		44,00	CAIXA	200,0000	8.800,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 8.800,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
80	5263 - PAPEL VERGE	PAPEL VERGE 180GSM2 A4 EMBALAGEM COM 50 FOLHAS. CORES: A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.		59,00	PCT	12,8000	755,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 755,20**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
81	10376 - PASTA NEWLINE C ELÁSTICO 315X226X30MM CRISTAL TRANSPARENTE	TAMANHO DAS FOLHAS: OFÍCIO COM ANEIS: NÃO COMPRIMENTO X LARGURA: 315 MM X 226 MM ESPESSURA: 30 MM TIPO DE FICHÁRIO: PASTA COM ELÁSTICO MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE		97,00	UNIDADE	2,6000	252,20

TOTAL DO FORNECEDOR: 252,20

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
82	5315 - PASTA REGISTRADORA AZ LOMBO FINO	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, TIPO REGISTRADORA AZ LOMBO FINO		133,00	UNIDADE	10,9000	1.449,70

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.449,70

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
83	5274 - PRANCHETA TAMANHO OFÍCIO	PRANCHETA DE POLIESTIRENO TAMANHO OFÍCIO		96,00	UNIDADE	10,9000	1.046,40

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.046,40

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
84	11071 - REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO A BASE DE ÁGUA. COR A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA.		24,00	UNIDADE	3,9000	93,60

TOTAL DO FORNECEDOR: 93,60

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
85	10975 - REGUA DE MADEIRA 1METRO	REGUA COM PEGADOR TIPO DE REGUA GEOMÉTRICA 1 METRO MATERIAL MADEIRA/MDF		6,00	UNIDADE	7,0000	35,30

TOTAL DO FORNECEDOR: 35,30

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

86	5278 - TESOURA PEQUENA SEM PONTA	TESOURA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, USO GERAL, PONTA ARREDONDADA, MEDINDO 5" (1"LINHA), COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO		105,00	UNIDADE	2.2000	231,00
----	----------------------------------	---	--	--------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 231,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
87	8059 - FITA DUREX	FEITA EM FILME POLIPROPILENO, COM ADESIVO ACRILICO À BASE ÁGUA, IDEAL PARA EMPACOTAMENTOS E LACRAÇÃO DE CAIXAS DE PAPELÃO E REFORÇO. DISPONÍVEL POR UNIDADE DE 45MMX40M NA COR TRANSPARENTE.		158,00	UNIDADE	3,4900	551,42

**TOTAL DO FORNECEDOR: 551,42**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
88	5181 - PERFURADOR P/ 100 FOLHAS	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA, CAPACIDADE PARA, NO MÍNIMO 100 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL PINTADO DE PRETO, BASE PLÁSTICA COM REGULADOR DE TAMANHO DO PAPEL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS		16,00	UNIDADE	181,0000	2.896,00

89	17581 - FITA ADESIVA FINA 12X65	MODELO TRANSPARENTE COMPRIMENTO X LARGURA 65 M X 12 MM FORMATO DE VENDA UNIDADE UNIDADES POR KIT 1 UNIDADES POR EMBALAGEM 1		4,00	UNIDADE	3,0000	12,00
----	---------------------------------	---	--	------	---------	--------	-------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.908,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
90	15010 - CLIPS GRANDES 10/0	MODELO 10/0; COMPRIMENTO: 70MM; LARGURA: 30MM; ESPESURA: 2MM; BANHO DE ZINCO (GALVANIZADO); NÃO OXIDA OU ENFERRUJA.		10,00	CAIXA	8,1200	81,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 81,20**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
91	17585 - GRAMPEADOR P/ 100 FOLHAS	O CORPO E ESTRUTURA EM METAL PROPORCIONAM A ESTE GRAMPEADOR PROFISSIONAL A FORÇA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS (80 GM²) DE FORMA ÁGIL E PRÁTICA. CONTA COM UM TRILHO DE AJUSTE DE PROFUNDIDADE (ATÉ 65MM) UTILIZA GRAMPOS 23/8 ATÉ 23/13 CAPACIDADE DE ATÉ 100 GRAMPOS		5,00	UNIDADE	87,7000	438,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 438,50**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
92	17471 - GRAMPEADOR PARA 40 FOLHAS	COMPOSIÇÃO: 7 METAL E PINTURA ELETROSTÁTICA.  CARACTERÍSTICAS: 7 PARA 40 FOLHAS. 7 UTILIZA GRAMPOS 25/6. 7 MEDIDA: 20CM		10,00	UNIDADE	33,2700	332,70

TOTAL DO FORNECEDOR: 332,70

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
93	15438 - PRENEDEDOR DE PAPEL	PRENEDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 15 MM CX C/60 UNID UNIDADE: CAIXA PRODUTO POR EMBALAGEM: 60 UNIDADES. QUANTIDADE DO ANUNCIO COR: PRETO/METALICO MATERIAL / MODELO: BLINDER TAMANHO: 15MM		20,00	PCT	10,0000	200,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 200,00

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
94	17586 - PRENEDEDOR DE PAPEL 32MM	PRENEDEDOR DE PAPEL - BINDER CLIPS GRAMPOMOL PRETO, CAIXA COM 12 PEÇAS  TAMANHO: 32MM  REFERENCIA: 5274		20,00	CAIXA	6,0000	120,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 120,00

ER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
95	10736 - BOBINA PARA CALCULADORA	BOBINA BRANCA OFF SET DE PAPEL PARA CALCULADORAS. MEDIDAS 57MM X 40M.		30,00	UNIDADE	2,9000	87,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 87,00

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
96	17298 - LIVRO ATA	CARACTERÍSTICAS: - LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE PRESEÇA EM ASSEMBLEIAS GERAIS - CAPA/CONTRACAPA: PAPELÃO 770GRS, REVESTIDO DE PAPEL 90GRS PLASTIFICADO. - FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF SET 58GRS. 100 FOLHAS. FORMATO: 205 MM X 300 MM.		1,00	UNIDADE	8,2000	8,20

TOTAL DO FORNECEDOR: 8,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
97	17474 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 28x6	COM PERFURAÇÃO DE ATÉ 25 FOLHAS, UTILIZADO EM ESCRITÓRIOS E EMBALAMENTOS, MAIOR RESISTÊNCIA E MACIEZ NA HORA DE GRAMPEAR. PESO: 75 G/M². CAIXA COM 5.000 UNIDADES.		11,00	CAIXA	4,8100	52,91

**TOTAL DO FORNECEDOR: 52,91**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
98	5150 - BOBINA TERMICA REP	CAIXA COM 6 UNIDADES DE 300M		35,00	CAIXA	158,5000	5.547,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5.547,50**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
99	11042 - COLCHETE LATONADO N 15	ESPECIFICAÇÕES: *IDEAL PARA PRENDER PAPEIS, PLÁSTICOS ETC. *AÇO METÁLICO EMBALAGEM: 01 CAIXA COM 72 UNIDADES		55,00	CAIXA	14,5000	797,50
100	5165 - COLA BRANCA EMBALAGEM DE 1 LITRO	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO/PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICAS. TIPO LÍQUIDO.		113,00	UNIDADE	9,8000	1.107,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.904,90**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
101	17314 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO			20,00	UNIDADE	6,1000	122,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 122,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
102	5252 - LAMINA PARA ESTILETE	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES ESPESSURA DA LAMINA = 0,50MM LARGURA DA LAMINA = 15,5CM ESTOJO COM 10 UNIDADES		27,00	CAIXA	3,8500	98,55

**TOTAL DO FORNECEDOR: 98,55**



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
103	5253 - LÁPIS BORRACHA	DESCRIÇÃO TÉCNICA: COMPOSIÇÃO: ECOLÁPIS E BORRACHA. CORPO AMARELO. UNIDADE. DIMENSÕES ALTURA:17,00 CENTIMETROS LARGURA:7,00 MILIMETROS PROFUNDIDADE:7,00 MILIMETROS. PESO:10,00 GRAMAS		72,00	UNIDADE	3,2200	231,84

**TOTAL DO FORNECEDOR: 231,84**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
104	10754 - MARCADOR DE PAGINAS	MARCADORES TRANSPARENTES CONTEÚDO: 5 BLOCOS - CORES VARIADAS DIMENSÕES: 45 X 12 MM		6,00	UNIDADE	7,5000	45,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 45,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
105	5307 - PASTA L	PASTA L, FORMATO OFÍCIO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE		35,00	UNIDADE	1,0000	35,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 35,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
106	11034 - CADERNO ESPIRAL PEQUENO	DESCRIÇÃO CADERNO 1/4 PEQUENO ESPIRAL CAPA DURA 200 FOLHAS, CAPA PRETA NEUTRO TAMBOI OBSERVAÇÃO: ESSE CADERNO NÃO É UNIVERSITÁRIO, É L. F. PEQUENO, MEDINDO 15,3 X 20,8 CM		1,00	UNIDADE	5,4000	5,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5,40**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
107	17528 - PREGADOR DE PAPEL COLORIDO 51MM	MODELO 320 TAMANHO DO CLIPE 51 COMPRIMENTO 8 CM		88,00	UNIDADE	1,6000	140,80
108	17529 - PREGADOR DE PAPEL COLORIDO 42MM	TAMANHO DO CLIPE 42 COMPRIMENTO 42 MM CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO ATO DA COMPRA PELA ADMINISTRAÇÃO		88,00	UNIDADE	1,1500	101,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 242,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
109	17530 - PREGADOR DE PAPEL COLORIDO 32MM			88,00	UNIDADE	1,0100	88,88

**TOTAL DO FORNECEDOR: 88,88**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
110	5218 - BALÃO EM LATEX CORES DIVERSAS	BALÃO EM LATEX LISO, PACOTE COM CORES INDIVIDUAIS, 18 CM DE DIÂMETRO, TAMANHO N 07 - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES		130,00	PCT	6,4500	838,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 838,50**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
111	5275 - BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	BASTÃO DE COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 7 MM DIÂMETRO X 30CM PACOTE CONTENDO 1 KG		16,00	QUILO	36,6300	586,08
112	5275 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	BASTÃO DE COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 11,3 MM DIÂMETRO X 30CM PACOTE CONTENDO 1KG		15,00	QUILO	36,6300	549,45

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.135,53**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
113	8817 - BLOCO AUTO ADESIVO 4X1	RECADO AUTO ADESIVO 38X51 4X100 FLS COLORIDÔ		100,00	UNIDADE	3,0000	300,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 300,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
114	10798 - BOBINA DE PAPEL KRAFT	PAPEL KRAFT NATURAL PURO 80CM X 140M		5,00	UNIDADE	78,0000	390,00
115	17536 - BOBINA PAPEL KRAFT 80CM X 140	BOBINA PAPEL KRAFT 80CM X 140		12,00	UNIDADE	78,0000	936,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.326,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
116	8748 - CANETA LASER PARA DATA SHOW	CANETA LASER PARA APRESENTAÇÃO, COM FÁCIL CONEXÃO.		16,00	UNIDADE	51.9000	830,40
117	5153 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 220X330MM	- EM PVC, TRANSPARENTE CRISTAL, 220X330MM, ESPESURA 3 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES		552,00	PCT	35,0000	19.872,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 20.702,40

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
118	9402 - CLIPS 40 GALVANIZADOS C/100 UNIDADES			200,00	UNIDADE	4,2000	840,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 840,00

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
119	11043 - COLCHETE LATONADO N 10			50,00	CAIXA	9,5000	475,00
120	5156 - CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 220X330MM	- EM PVC, TRANSPARENTE CRISTAL, 220X330MM, ESPESURA 3 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES		5,00	PCT	37,0000	185,00
121	11035 - ENVELOPE COM JANELA 114X229 MM			8,00	CAIXA	59,0000	472,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.132,00

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
122	5241 - FITA ADESIVA COLORIDA, TAMANHO 12MMX10M	COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO (BOPP) E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA. DIMENSÕES: 1,2 CM X 10M		14,00	UNIDADE	0,9900	13,86
123	10844 - FITA DUREX COLORIDA	FEITA EM FILME POLIPROPILENO, COM ADESIVO ACRÍLICO À BASE ÁGUA. A COR DEVERÁ SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.		267,00	UNIDADE	0,9900	264,33
124	11080 - LÁPIS 6B	- IDEAL PARA USO TÉCNICO, ARTÍSTICO, ESBOÇOS E ESCRITA EM GERAL; - CORPO SEXTAVADO COM ACABAMENTO ESPECIAL; - PRODUTO COM MADEIRA 100% REFORESTADA, CERTIFICADA PELO FSC.		170,00	UNIDADE	0,9000	153,00
125	17571 - GRAMPO TRIUNFO METAL	- MODELO: GRAMPO TRIUNFO - COR: PRATA - 50 UNIDADES - ARMAZENAR EM LOCAL SECO - PRODUTO NÃO PERECÍVEL - INDICADO PARA 300 FOLHAS - PRODUTO COM LATERAIS CORTANTES - DIÂMETRO DO FURO: 5MM - DISTÂNCIA DA FURAÇÃO: 60 MM.		100,00	PCT	7,6000	760,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

- COMPRIMENTO DA HASTE: 60 MM - MATERIAL: CHAPA DE AÇO ESTANHADO							
---	--	--	--	--	--	--	--

126	10738 - NUMERADOR DE PAGINAS AUTOMÁTICO	PODERA UTILIZAR EM QUALQUER TIPO DE DOCUMENTO QUE EXIJA A MARCAÇÃO SEQUENCIAL. NUMERAÇÃO DE PÁGINAS, PEDIDOS, PROTOCOLOS, CONTROLES DE QUANTIDADE, ENTRE OUTRAS ATIVIDADES. SEQUÊNCIAS DE 000000 ATE 999999, COM DIVERSOS AJUSTES.		10,00	UNIDADE	74.5000	745,00
-----	---	--	--	-------	---------	---------	--------

127	5299 - PAPEL A0 - SULFITÃO	PAPEL TAMANHO A0 NAS DIMENSÕES 1160X841MM - COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.		225,00	UNIDADE	6,7200	1.512,00
-----	----------------------------	---	--	--------	---------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.448,19**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
128	7787 - PASTA CATALOGO	COM 100 FOLHAS		52,00	UNIDADE	21,9000	1.138,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.138,80**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
129	5266 - PERCEVEJO P/ MURAL	TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM CX/ 100 UNIDADES		4,00	CAIXA	2,4100	9,64

**TOTAL DO FORNECEDOR: 9,64**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
130	5272 - PISTOLA APLICADORA PARA COLA QUENTE GRANDE	PISTOLA APLICADORA PARA COLA QUENTE PARA BASTÃO DE COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 11,3 MM DIÂMETRO X 30CM 220V		27,00	UNIDADE	19,2500	519,75

131	5271 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	PISTOLA APLICADORA PARA COLA QUENTE PARA BASTÃO DE COLA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE 7 MM DIÂMETRO X 30CM 220V		38,00	UNIDADE	14,5000	551,00
-----	---	--	--	-------	---------	---------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.070,75**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
132	7709 - TINTA SPRAY	TINTA SPRAY USO GERAL, EMBALAGEM DE 300 ML, SECAGEM EXTRA RÁPIDA, COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.		245,00	UNIDADE	13,4000	3.283,00

133	5156 - VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSÁ	VISOR PLÁSTICO COM ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSÁ CAIXA COM 50 UNIDADES		6,00	CAIXA	4,9900	29,94
-----	---	--	--	------	-------	--------	-------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.312,94**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
134	9404 - ORGANIZADOR DE MESA	PORTA LÁPIS, CLIPES E LEMBRETES		311,00	UNIDADE	27,9000	8.676,90

**TOTAL DO FORNECEDOR: 8.676,90**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
135	15990 - CANETA AZUL			350,00	UNIDADE	0,4300	150,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 150,50**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
136	16237 - CLIPS NIQUELADOS 610			420,00	CAIXA	9,8000	4.116,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 4.116,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
137	7968 - CORRETIVO EM FITA			10,00	CAIXA	3,9900	59,85

**TOTAL DO FORNECEDOR: 59,85**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
138	15806 - PASTA AZ			10,00	UNIDADE	10,9200	109,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 109,20**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

139	4443 - ENVELOPE			2,00	CAIXA	53,0000	106,00
-----	-----------------	--	--	------	-------	---------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 106,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
140	7880 - ALFINETE PARA MAPA	ALFINETE IDEAL PARA MARCAÇÃO EM MAPAS QUANTIDADE: 50 UNIDADES; MATERIAL FEITO DE AÇO		82,00	CAIXA	3,7000	303,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 303,40**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA JUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
141	16236 - CLIPS NIQUELADO 3/0			10,00	CAIXA	9,8900	98,90

142	16236 - CLIPS NIQUELADOS 8/0			10,00	CAIXA	10,8000	108,00
-----	------------------------------	--	--	-------	-------	---------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 206,90**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
143	10796 - ALFINETE PARA COSTURA N 29	ALFINETES DE CABEÇA MATERIAL: AÇO NIQUELADO		18,00	CAIXA	6,1400	110,52

**TOTAL DO FORNECEDOR: 110,52**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
144	17531 - ANOTE COLE MÉDIO 76MMX76MM, C1100 FOLHAS			42,00	UNIDADE	2,7000	113,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 113,40**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
145	17532 - ANOTE COLE PEQUENO 38MMX50MM, C104 UNID, 04 CORES			52,00	UNIDADE	2,4600	127,92

**TOTAL DO FORNECEDOR: 127,92**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
146	5312 - APAGADOR QUADRO BRANCO ESCOLAR	APAGADOR, LOUSA BRANCO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 X 160 X 2773		102,00	UNIDADE	3,5000	357,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 357,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
147	17533 - BASTAO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA GRANDE	BASTAO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA GRANDE		800,00	UNIDADE	28,7900	23.032,00
148	17534 - BASTAO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PEQUENA	BASTAO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA PEQUENA		800,00	UNIDADE	33,8900	27.112,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 50.144,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
149	10789 - BOLA DE ISOPOR 100 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIÂMETRO DE 100 MM.		40,00	UNIDADE	1,5000	60,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 60,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
150	10800 - BOLA DE ISOPOR 15 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÕES DE 15 MM		40,00	UNIDADE	0,0900	3,60
151	10801 - BOLA DE ISOPOR 150 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÕES DE 150 MM		40,00	UNIDADE	3,7000	148,00
152	10802 - BOLA DE ISOPOR 20 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÕES DE 20 MM		40,00	UNIDADE	0,1600	6,40
153	10805 - BOLA DE ISOPOR 30 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÃO DE 30 MM.		40,00	UNIDADE	0,2100	8,40
154	10817 - BOLA DE ISOPOR 80 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÃO DE 80 MM.		80,00	UNIDADE	0,3800	32,40
155	10818 - BOLA DE ISOPOR 70 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÃO DE 70 MM		40,00	UNIDADE	0,8100	32,40
156	10803 - BOLA DE ISOPOR 200 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM DIMENSÃO DE 200 MM		40,00	UNIDADE	6,0500	242,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**TOTAL DO FORNECEDOR: 473,20**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
157	10816 - BOLA DE ISOPOR 300 MM	FABRICADA EM MATERIAL DE BA QUALIDADE COM DIMENSÃO DE 300 MM		90,00	UNIDADE	19,0000	1.710,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.710,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
158	5219 - BORRACHA DE LATEX BRANCA Nº20	BORRACHA DE LATEX BRANCA Nº20 ACONDICIONADAS EM CAIXA COM 20 UNIDADES		140,00	CAIXA	8,2200	1.150,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.150,80**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
159	15380 - CADERNO CAPA DURA			170,00	UNIDADE	3,1300	532,10
160	17538 - CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS GRANDE	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS GRANDE		325,00	UNIDADE	4,0600	1.319,50
161	17539 - CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS PEQUENO	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS PEQUENO		120,00	UNIDADE	3,2700	392,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.244,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
162	15053 - CANETA RETROPROJETOR			50,00	UNIDADE	1,9900	99,50
163	18254 - CLIPS NIQUELADOS 20			4.000,00	UNIDADE	2,2500	9.000,00
164	18238 - CLIPS NIQUELADOS 8/0			200,00	CAIXA	2,2500	450,00
165	18246 - COLA BRANCA 90G			60,00	CAIXA	21,0000	1.260,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 10.809,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
166	13493 - COLA BRANCA			50,00	UNIDADE	0,7300	36,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 36,50**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
167	7801 - COLA DE ISOPOR 90 G	COLA DE CONTATO TRANSPARENTE PARA ISOPOR.		262,00	UNIDADE	2,3800	623,56

**TOTAL DO FORNECEDOR: 623,56**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
168	15858 - COLA DE ISOPOR			300,00	UNIDADE	18,6000	5.640,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5.640,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
169	10823 - COLA DE SILICONE	COLA DE SILICONE LIQUIDA, NÃO TOXICA, PARA ARTESANATO.		182,00	UNIDADE	4,5000	854,00
170	13962 - COLA GLITTER	POSSUI EXCLUSIVO BICO APLICADOR PODE SER APLICADO SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. EMBALAGEM COM 20 GR COR A SER DEFINIDA NO ATO DA COMPRA.		400,00	UNIDADE	2,2000	880,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.744,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
171	10374 - COLA PARA EVA 90 G	COLA DE CONTATO TRANSPARENTE PARA EVA.		342,00	UNIDADE	3,6000	1.231,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.231,20**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
172	10824 - COLA PARA TECIDO	NÃO TOXICA. PRONTA PARA USO. COLA PARA APLICAÇÃO EM DIVERSOS TECIDOS.		50,00	UNIDADE	7,4000	370,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 370,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
173	15605 - LIGUINHA DE ELÁSTICO			8,00	PACOTE	2,4800	19,88
174	17542 - ENVELOPE CONVITE	ENVELOPE BRANCO PARA CONVITE 10X15.		2.100,00	UNIDADE	0,1200	252,00
175	10833 - ENVELOPE VISITA	DIMENSÕES 72 X 115MM		2.300,00	UNIDADE	0,0900	207,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 478,68**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
176	14333 - ESTOJO DE GIZ ESCOLAR PARA QUADRO NEGRO	CONFECCIONADO EM MADEIRA. COM APAGADOR, CONFECCIONADO EM MADEIRA E FELTRO. DIMENSÕES: 18CM X 7CM X 5,5CM.		100,00	UNIDADE	5,3900	539,00
177	14992 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MMX50MM			120,00	UNIDADE	3,6500	438,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 977,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
178	15520 - FITA CREPE			90,00	UNIDADE	3,5400	318,60

**TOTAL DO FORNECEDOR: 318,60**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
179	16961 - FITILHOS CORES VARIADAS			130,00	ROLO	1,5000	195,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

180	10372 - FOLHA DE EVA COM GLITTER 40 CMX60CM (CORES DIVERSAS)			1,750,00	UNIDADE	3,7000	6.475,00
-----	--	--	--	----------	---------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 6.670,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
181	17543 - FOLHA DE EVA COM GLITTER	FOLHA DE EVA COM GLITTER ADESIVADO 40CM X 60CM ( CORES VARIADAS )		500,00	UNIDADE	13,4000	6.700,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 6.700,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
182	10957 - PAPEL EVA ATOALHADO 60CMX 40 CM	PAPEL EVA ATOALHADO 60CMX 40 CM VARIAS CORES A SER DEFINIDO PELA ADM		300,00	UNIDADE	3,3500	1.005,00

183	16269 - FOLHA EVA CORES VARIADAS	FOLHA DE EVA PARA ARTESANATO, CORES DIVERSAS.		960,00	UNIDADE	1,7500	1.680,00
-----	----------------------------------	---	--	--------	---------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.685,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
184	15674 - FOLHA DE EVA ESTAMPADO			550,00	UNIDADE	4,1000	2.255,00

185	17546 - FOLHA DE EVA XADREZ	FOLHA DE EVA TIPO XADREZ, TAMANHO 40CM X 60CM ( CORES VARIADAS )		450,00	UNIDADE	4,1000	1.845,00
-----	-----------------------------	--	--	--------	---------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 4.100,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
186	17547 - FOLHA DE EVA CORTIÇA 40CM X 60CM	FOLHA DE EVA CORTIÇA 40CM X 60CM, ESPESURA 1MM.		300,00	UNIDADE	2,8900	867,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 867,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

187	7990 - PLACA DE ISOPOR 10 MM	MEDIDA DA PLAÇA 100CM X 50CM		132,00	UNIDADE	2,4900	328,68
-----	------------------------------	------------------------------	--	--------	---------	--------	--------

188	15560 - PLACA DE ISOPOR 2/2M			90,00	UNIDADE	2,0950	187,44
-----	------------------------------	--	--	-------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 496,12**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtd	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
189	10863 - PLACA DE ISOPOR 3 CM	PLACAS DE ISOPOR, ESPESSURA DE 3CM, MEDINDO 9CM X 1M X 50CM, NO FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA.		131,00	UNIDADE	3,9900	522,69

**TOTAL DO FORNECEDOR: 522,69**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtd	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
190	10864 - PLACA DE ISOPOR 5CM	PLACAS DE ISOPOR, ESPESSURA DE 5CM, MEDINDO 5CM X 1M X 50CM, NO FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA.		81,00	UNIDADE	12,2700	993,87

**TOTAL DO FORNECEDOR: 993,87**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtd	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
191	16869 - GIZ BRANCO			1.350,00	CAIXA	2,6600	3.591,00

192	16868 - GIZ COLORIDO			1.850,00	CAIXA	3,2900	6.086,50
-----	----------------------	--	--	----------	-------	--------	----------

193	5245 - GIZ DE CERA GROSSO, 315G	ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA C/ 12 CORES - GIZ DE CERA BASTÃO, ATÓXICO, COMPOSTO DE CERAS, CARGAS MINERAIS INERTES E PIGMENTOS, COM 12 CORES. 315 G		104,00	CAIXA	3,9000	405,60
-----	---------------------------------	---	--	--------	-------	--------	--------

194	16866 - GIZ DE CERA JUMBO			102,00	CAIXA	2,8700	292,74
-----	---------------------------	--	--	--------	-------	--------	--------

195	5246 - GIZ DE CERA FINO, 112G	ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA C/ 12 CORES - GIZ DE CERA BASTÃO, ATÓXICO, COMPOSTO DE CERAS, CARGAS MINERAIS INERTES E PIGMENTOS, COM 12 CORES. 112G		104,00	CAIXA	2,3000	239,20
-----	-------------------------------	--	--	--------	-------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 10.615,04**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtd	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
196	5244 - GLITTER EM PARTICULAS EMBALAGEM DE 250G	PARTICULA DE POLIESTER METALIZADA, RESISTENTE, INDICADO PARA INDUSTRIAS, ARTE-SANATO, ESCOLAR, FESTAS, SILK E MAQUIAGENS (GRAMATURA INFERIOR A 0,008). PODE SER USADO EM TECIDO, GESSO, CERÂMICA, EVA, ISOPOR, MADEIRA, MFP, COURO, CORTIÇA E OUTROS. CORES VARIADAS.		100,00	PCT	18,2000	1.820,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.820,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
197	17550 - GRAMPEADOR DE METAL 26/6 TAM PEQUENO	GRAMPEADOR DE METAL 26/6 TAM PEQUENO		17,00	UNIDADE	23,1000	392,70
198	8084 - GRAMPEADOR			20,00	UNIDADE	22,0000	440,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 832,70**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
199	10868 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA	AMPLAMENTE UTILIZADO EM ARTESANATOS, TAPEÇARIAS, TELAS DE PINTURA, CONFEÇÃO DE ESTOFADOS, FESTAS E FIXAÇÃO EM GERAL DE GRAMPOS - GRAMPOS COMUNS DE 4MM ATÉ 14MM; - GRAMPOS FORMATO U DE 10MM ATÉ 12MM; - PINOS (PREGOS SEM CABEÇA) DE 10MM ATÉ 12MM		5,00	UNIDADE	34,0000	170,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 170,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
200	17178 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6			350,00	UNIDADE	3,5000	1.225,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.225,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
201	17552 - GRAMPO P/ MADEIRA 106/8 8MM CX 5000	GRAMPO P/MADEIRA 106/8 8MM CX 5000		13,00	CAIXA	12,9000	167,70

**TOTAL DO FORNECEDOR: 167,70**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
202	5296 - LÁPIS DE COR C/ 24 CORES	CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES EM CORES DIFERENTES, DE LÁPIS DE COR COM FORMATO CILÍNDRICO OU SEXTAVADO, DE MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO, ISENTA DE NÓS APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE, DEVERÁ SER RECOBERTO COM		76,00	CAIXA	8,9000	676,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TINTA ATÓXICA, A BARRA INTERNA DO GRÁPITE DEVERÁ POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALTO PODER DE COBERTURA E SER ATÓXICA. CADA LÁPIS DEVE TRAZER A MARCA DO FABRICANTE GRAVADA EM SEU CORPO.

**TOTAL DO FORNECEDOR: 676,40**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
203	15208 - LIVRO ATA 50 FOLHAS			25,00	UNIDADE	3,7100	92,75

**TOTAL DO FORNECEDOR: 92,75**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
204	16497 - CADERNO DE PROTOCOLO	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 148X202MM, BROCHURA COM 50 FOLHAS CAPA DURA.		19,00	UNIDADE	6,8000	129,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 129,20**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
205	17176 - MOLHA DEDO			40,00	UNIDADE	2,4500	98,00
206	11033 - PAPEL CAMURÇA			1.300,00	UNIDADE	0,7000	910,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.008,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
207	5226 - CARTOLINA ESCOLAR 50X66 CM	CARTOLINA ESCOLAR NAS DIMENSÕES 50X66 CM, CORES VARIADAS.		500,00	UNIDADE	0,5400	270,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 270,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
208	15854 - CARTOLINA CORES VARIADAS			350,00	UNIDADE	0,5300	185,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOTAL DO FORNECEDOR: 185,50

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
209	14309 - PAPEL CELOFANE	DIMENSÕES 85X100 CM		1.100,00	UNIDADE	0,8500	935,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 935,00

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
210	10911 - PAPEL COLOR SET A4	PAPEL COLOR SET A4 C/20 CORES SORTIDAS		1.120,00	PACOTE	9,3000	10.416,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 10.416,00

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
211	5259 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE COM 45CMX25M	1ª LINHA		9,00	UNIDADE	59,9000	539,10

TOTAL DO FORNECEDOR: 539,10

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
212	15856 - PAPEL CREPOM			500,00	UNIDADE	0,7000	350,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 350,00

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
213	17555 - PAPEL PRESENTE	PAPEL PRESENTE, COR A SER DEFINIDA PELO A ADMINISTRAÇÃO		15,00	ROLO	77,5000	1.162,50

TOTAL DO FORNECEDOR: 1.162,50

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

214	17558 - PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE	PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE ADESIVO C50 FOLHAS		45,00	UNIDADE	28,0000	1.260,00
-----	-------------------------------------	--	--	-------	---------	---------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.260,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
215	10658 - PAPEL LAMINADO 48CMX60CM	PAPEL LAMINADO 48CMX60CM PRATA PACOTE C/40 FOLHAS		160,00	UNIDADE	33,6000	5.408,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5.408,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 5 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
216	14310 - PAPEL MANTEIGA	FORMATO 50X70 CM. GRAMATURA 35 G/M². PAPEL MANTEIGA, CRISTAL OU GLASSINE. LISO DOS DOIS LADOS COM TRANSPARÊNCIA E RESISTÊNCIA EM PRODUTOS ÚMIDOS. BAIXA ABSORÇÃO DE ÁGUA E TAMBÉM LEVE RESISTÊNCIA A GORDURAS.		80,00	UNIDADE	0,3800	30,40
217	14311 - PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO	DIMENSÕES: 50X80CM MATERIAL: PAPELÃO.		100,00	UNIDADE	2,5200	252,00
218	14312 - PAPEL MICROONDULADO LISO	DIMENSÕES: 50X80CM MATERIAL: PAPELÃO.		90,00	UNIDADE	2,5200	226,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 509,20**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
219	17559 - PAPEL SULFITÃO 66X96 75G CORES DIVERSAS	PAPEL SULFITÃO 66X96 75G CORES DIVERSAS		400,00	UNIDADE	1,9000	760,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 760,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
220	17301 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO			20,00	UNIDADE	10,9200	218,40
221	17160 - PASTA A-Z LOMBO LARGO			40,00	CAIXA	10,9200	436,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 655,20**



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
222	16262 - PASTA COM ELÁSTICO	PASTA COM ELÁSTICO E ABA TRANSPARENTE TAMANHO OFÍCIO		55,00	UNIDADE	2,1000	115,50
223	5167 - PASTA ARQUIVO PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO PLÁSTICO	- COM PRESILHA (GRAMPO TRILHO) TIPO ROMEO E JULIETA, EM POLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS 230MM X 310MM. CORES DIVERSAS		150,00	UNIDADE	2,0800	312,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 427,50**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
224	16270 - TINTA FACIAL PARA ROSTO VÁRIAS CORES	TINTA FACIAL COLOR MAKECREMOSA COM 10 UNIDADES		130,00	UNIDADE	14,0000	1.820,00
225	5260 - TINTA GUACHE 250 ML	TINTA GUACHE, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. FRASCO DE 250ML. COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA		706,00	UNIDADE	4,1000	2.958,14
226	17563 - PASTA POLIOL. A2 C/ ALÇA ( TIPO MALETA ) 71CMX49,5CMX3,5CM	PASTA POLIOL. A2 C/ ALÇA ( TIPO MALETA ) 71CMX49,5CMX3,5CM		30,00	UNIDADE	14,7000	441,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5.219,14**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
227	5265 - PASTA SUSPENSA	PASTA SUSPENSA COM VISOR TRANSPARENTE E GRAMPO DE METAL CAIXAS COM 50 UNIDADES		1.220,00	CAIXA	99,5000	121.390,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 121.390,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
228	5314 - TINTA P/ MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500ML	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO DE 500ML, AZUL, PRETA, VERMELHA. COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA		31,00	UNIDADE	48,0000	1.488,00
229	14330 - TINTA RELEVO DIMENSIONAL	CAIXA C/ 6 RESISTENTE A LAVAGEM		85,00	UNIDADE	18,8000	1.598,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.086,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
230	14716 - PERFURADOR DE PAPEL			18,00	UNIDADE	177,0000	3.186,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.186,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
231	14329 - PERFURADOR DE PAPEL DE 1 FURO	MATERIAL METAL. CAPACIDADE PARA 10 FOLHAS.		5,00	UNIDADE	8,9000	53,40
232	17567 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE		14,00	UNIDADE	19,2500	269,50
233	8303 - TESOURA DE PICOTAR EM ZIG ZAG	TESOURA DE PICOTAR LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL CORTA PAPEIS, E.V.A, TECIDOS, PLÁSTICOS E ETC PARA USO DOMÉSTICO, ARTESANAL E ESCOLAR.		4,00	UNIDADE	48,9000	195,60

**TOTAL DO FORNECEDOR: 518,50**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
234	15439 - TESOURA	TESOURA COM PONTA AÇO INOX 7 COMP 275MM.		117,00	UNIDADE	11,2900	1.320,93

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.320,93**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
235	7402 - TNT	GRAMATURA 120G. LARGURA 1,40M COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER		2.420,00	METRO	2,0800	5.033,60

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5.033,60**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
236	15448 - CANETINHA HIDROGRÁFICA 12 CORES			82,00	CAIXA	4,3900	359,98

**TOTAL DO FORNECEDOR: 359,98**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
237	5232 - COLA GLITER ESCOLAR	EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 25 GRAMAS CADA CORES VARIADAS		22,00	CAIXA	7,4000	162,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 162,80**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
238	4444 - ESTILETE			60,00	UNIDADE	1,7500	105,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 105,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
239	17549 - GIZ PASTEL SECO 24 CORES	GIZ PASTEL SECO 24 CORES, MATERIAL PARA DESENHO COM TONALIDADES CLARAS OU ESFUMAÇADAS.		5,00	CAIXA	78,9900	394,95

240	17551 - GRAMPO GALVANIZADO 23/06 CX 5000	GRAMPO GALVANIZADO 23/06 CX 5000		13,00	CAIXA	14,9900	194,87
-----	--	----------------------------------	--	-------	-------	---------	--------

241	10867 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13	EMBALAGEM COM 6.000 UNIDADES		8,00	CAIXA	14,9900	119,92
-----	----------------------------------	------------------------------	--	------	-------	---------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 709,74**

UPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
242	17563 - GUILHOTINA REFILADORA MANUAL A4 MODO REGUA			3,00	UNIDADE	56,9000	170,70

**TOTAL DO FORNECEDOR: 170,70**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
243	6808 - PAPEL CARTÃO			170,00	UNIDADE	1,0500	178,50

244	17557 - PAPEL FOTOGRÁFICO	PAPEL FOTOGRÁFICO ALTO BRILHO C:50 FOLHAS		30,00	UNIDADE	16,1000	483,00
-----	---------------------------	---	--	-------	---------	---------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

245	10375 - SULFITÃO BRANCO 66X96 75 G			300,00	UNIDADE	0,6500	195,00
-----	------------------------------------	--	--	--------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 856,50**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
246	17562 - PASTA NEWLINE C ELÁSTICO 315X226X55MM CRISTAL TRANSPARENTE	PASTA NEWLINE C ELÁSTICO 315X226X55MM CRISTAL TRANSPARENTE		40,00	UNIDADE	2,6400	105,84

**TOTAL DO FORNECEDOR: 105,84**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
247	5277 - RÉGUA ESCOLAR 60CM	RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO; DE POLIESTIRENO; MEDINDO 60 CM, COM ESCALA MILIMÉTRICA, EM BAIXO RELEVO; TRANSPARENTE		25,00	UNIDADE	4,4000	110,00
248	16252 - BALÕES LATEX LISOS CORES VARIADAS	BALÕES DE ALTA QUALIDADE, CORES VARIADAS Nº 08		2.015,00	UNIDADE	6,2000	12.493,00
249	17544 - COLA COLORIDA ESCOLAR	COMPOSIÇÃO EM PVA, PIGMENTO E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL, ATOXICA, EMBALAGEM COM 40G. CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS PELO ADMINISTRADOR NO ATO DA COMPRA.		202,00	UNIDADE	4,5000	909,00
250	7967 - MASSA MODELAR	CONJUNTO COM 12 CORES		224,00	CAIXA	4,7000	1.052,80
251	5262 - PAPEL DE SEDA	CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO O PAPEL DE SEDA É MALLEÁVEL SERVE PARA TRABALHOS ESCOLARES, ARTESANAIS E DECORAÇÕES EM GERAL DIMENSÕES 48X60CM 15GM		130,00	UNIDADE	0,1900	24,70

**TOTAL DO FORNECEDOR: 14.589,50**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
252	11069 - PINCEL CHATO Nº 4	TAMANHO: Nº 4. FORNATO: CHATO. VIROLA: ALUMINIO; CABO: LONGO, AMARELO; INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRILICA, TINTA PARA TECIDO;		65,00	UNIDADE	1,6800	109,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 109,20**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
253	5248 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/8	UNIDADE: CAIXA PESO: 0,400 PRODUTO POR EMBALAGEM: 9000 UNIDADES DIMENSÕES DA CAIXA (CM): 12X8X3CM COR: GALVANIZADO MATERIAL / MODELO: 43335 TAMANHO: 20 A 50FOLHAS - CARACTERÍSTICAS: MACIO, RESISTENTE E COM PONTAS DIVERGENTES. - POSSUI CAMADA CONTROLADA DE ADESIVO, O QUE SUAVIZA O ATO DE GRAMPEAR.		12,00	CAIXA	15,4000	184,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOTAL DO FORNECEDOR: 184,80

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
254	7557 - PALITO DE PICOLE	12 CM DE COMPRIMENTO E 1 CM DE LARGURA - UTILIZADOS PARA PICOLES, SORVETES E ARTESANATOS KIT COM 50 PALITOS		305,00	PCT	1,2600	384,30

TOTAL DO FORNECEDOR: 384,30

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
255	5234 - PAPEL COLOR SET DIMENSÕES	PAPEL COLORSET, UNIDADE, 130 GRAMAS, MEDINDO 50X70 MM, CORES A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA.		550,00	UNIDADE	0,7000	385,00
256	5258 - PAPEL FOTOGRAFICO DUPLA FACE	PAPEL FOTOGRAFICO DUPLA FACE BRILHANTE GLOSSY 120G A4 EMBALAGEM COM 100 FOLHAS		52,00	PCT	54,0000	2.808,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 3.193,00

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
257	18209 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR	CAIXA COM 5000 UNIDADES		7,00	CAIXA	4,8100	33,67
258	5256 - LIVRO DE REGISTRO DE MATRÍCULA ESCOLAR 100 FOLHAS SIMPLIFICADO	FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM - FOLHAS: NUMERADAS DE 01 A 100 - PAPEL: BRANCO 63 G - IMPRESSÃO: OFFSET - CAPA: PRETA CARTONADA 240 G		12,00	UNIDADE	21,8400	262,08

TOTAL DO FORNECEDOR: 295,75

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
259	8547 - COLA INSTANTÂNEA	TEK BOND ADERE DIVERSOS TIPOS DE MATERIAIS, COMO COMPOSTOS DE BORRACHA, LÍQUID, BORRACHA NITRILICA, NEOPRENE, EVA, E VITON		50,00	UNIDADE	2,6460	132,30

TOTAL DO FORNECEDOR: 132,30

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

260	16249 - LAPIS PRETO	LAPIS PRETO. MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ. GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL. TRAÇOS ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE.		268,00	UNIDADE	0,2500	72,00
-----	---------------------	---	--	--------	---------	--------	-------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 72,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
261	16250 - ETIQUETA AUTOADESIVA	COMPOSTA POR UMA PELÍCULA OU PAPEL, ETIQUETAS AUTO-ADESIVAS MULTI-USO, PARA USO MANUAL.		100,00	UNIDADE	2,9400	294,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 294,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
262	17302 - BORRACHA BRANCA			20,00	CAIXA	8,2200	164,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 164,40**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
263	16251 - BAÕES LATEX CORES VARIADAS	BALÕES DE ALTA QUALIDADE, CORES VARIADAS		1.000,00	UNIDADE	6,2000	6.200,00

264	17565 - CLIPS NIQUELADOS 210	CLIPS NIQUELADOS, CADA CAIXA COM 50 UNIDADES DE CLIPS.		2,00	CAIXA	2,2500	4,50
-----	------------------------------	--	--	------	-------	--------	------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 6.204,50**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
265	17566 - CLIPS COLORIDOS	CLIPS COLORIDOS, CAIXA COM 50 UNIDADES.		100,00	CAIXA	4,9900	499,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 499,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
266	17569 - ENVELOPE PARDO A4 24CMX34CM SCRITY	CAIXA DE ENVELOPE COM 100 UNIDADES.		1,00	CAIXA	23,0000	23,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

267	16263 - PASTAS CATALOGO 100 ENV	PASTAS COM VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO, IDEAL PARA GUARDAR DOCUMENTOS.		5,00	UNIDADE	21.9000	109,50
268	14907 - GRAMPEADOR MÉDIO	GRAMPEADOR MÉDIO PARA GRAMPOS 24/6 E 26/6 ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE.		6,00	UNIDADE	9.5000	57,00
269	16264 - GRAMPEADO DE PAPEL PARA 240FOLHAS	PRODUZIDO TOTALMENTE EM AÇO COM BASE E APOIO PLÁSTICO.		5,00	UNIDADE	115.0000	575,00
270	17574 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA 240 FOLHAS	CAIXA COM 5000 UNIDADES, GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE PAPEL PARA 240 FOLHAS.		2,00	CAIXA	21.0000	42,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 806,50**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
271	16266 - PASTA EM L A4 222X223	CHAPA LISA LEITOSA COM ESTRUTURA FIRME, NA BORDA PARA FÁCIL MANUSEIO DAS FOLHAS.		20,00	UNIDADE	0,9700	19,40
272	15857 - TINTA GUACHE			10,00	UNIDADE	5,5860	55,86

**TOTAL DO FORNECEDOR: 75,26**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
273	14003 - PINCEL PARA TECIDO	PINCEL CHATO CERDA NATURAL CABO CURTO Nº 805		20,00	UNIDADE	3,0000	60,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 60,00**

PER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
274	16272 - PINCEL CONDOR N2			30,00	UNIDADE	1,5700	47,10
275	16273 - PINCEL CONDOR CHANFRADO N11	TAMANHO: Nº 11 VIROLA: ALUMÍNIO; CABO: LONGO, AMARELO INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO		30,00	UNIDADE	2,4400	73,20
276	5267 - PINCEL DE CERDAS Nº10	TAMANHO: Nº 10 VIROLA: ALUMÍNIO; CABO: LONGO, AMARELO INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO		20,00	UNIDADE	2,1900	43,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 164,10**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

277	14009 - PAPEL VEGÊ	PAPEL VEGÊ CORES DIVERSAS, TAMANHO A4 (210X297MM) E GRAMATURA DE 190 G/M² PACOTES COM 50 FOLHAS		500,00	UNIDADE	12,6500	6.325,00
-----	--------------------	---	--	--------	---------	---------	----------

TOTAL DO FORNECEDOR: 6.325,00

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
278	16275 - PAPEL CREPOM	CR. VARIADAS PAPEL CREPOM ENGERADO.		20,00	PCT	7,0000	140,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 140,00

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
279	13955 - PAPEL KRAFT	FOLHA DE PAPEL KRAFT (PARDO) 185 GRAMAS		50,00	UNIDADE	130,0000	6.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 6.500,00

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
280	17581 - ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 10X15		100,00	UNIDADE	0,1200	12,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 12,00

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
281	5251 - CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL ESTOJO COM 12 CORES	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL ESTOJO COM 12 CORES COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA. GRAMATURA 250 G/M		3,00	CAIXA	4,4000	13,20

TOTAL DO FORNECEDOR: 13,20

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
282	10822 - CDR 700MB	CD VIRGEM GRAVÁVEL TAMANHO: 700MB/80MIN		12,00	UNIDADE	0,8900	10,68

TOTAL DO FORNECEDOR: 10,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
283	9375 - EVA COM GLITER TAMANHO 40X50 CM	E.V.A COM GLITER TAMANHO: 40X50CM. COR A SER DEFINIDA.		50,00	UNIDADE	3,8000	190,00
284	5243 - FITILHO PLÁSTICO CORES VARIADAS	FITILHO PLÁSTICO, SIMPLES, ESPESURA DE 10MM CORES VARIADAS		12,00	UNIDADE	1,5000	18,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 208,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
285	5298 - GIZ ESCOLAR BRANCO	GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI ALÉRGICO - ESPECIFICAÇÃO: GIZ ESCOLAR BRANCO EMBALAGEM G/ 50 UN CADA -		5,00	CAIXA	2,6600	13,30
286	5247 - GIZ ESCOLAR COLORIDO	GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI ALÉRGICO - ESPECIFICAÇÃO: GIZ ESCOLAR COLORIDO EMBALAGEM G/ 50 UN CADA -		5,00	CAIXA	3,2900	16,45

**TOTAL DO FORNECEDOR: 29,75**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
287	10976 - GLITER EM PÓ PACOTE 600 GRAMAS	GLITTER DE PVC		1,00	PACOTE	38,0000	38,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 38,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
288	8816 - PAPEL CONTACT	O PAPEL CONTACT E UM ADESIVO UTILIZADO PRINCIPALMENTE PARA ENCAPAR OBJETOS.		50,00	METRO	7,0000	350,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 350,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
289	10963 - PAPEL MICRO ONDULADO 50X80CM	PAPEL MICRO ONDULADO 50X80CM DE VARIAS CORES A SER DEFINIDO PELA ADM.		10,00	UNIDADE	2,5200	25,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 25,20**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
290	5200 - PAPEL PARDO	DIMENSÕES 1,20X50M		2,00	ROLO	69,8600	139,72
291	5261 - PAPEL PRESENTE ESTAMPA DE FLORES	PAPEL DE PRESENTE BOBINA 60 CM 7,6 KG COM 200 M.		1,00	ROLO	80,0000	80,00
292	10974 - REFIL DE TINTA PARA QUADRO BRANCO 37ML	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO DE 37ML AZUL, PRETA, VERMELHA, CDR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA		2,00	UNIDADE	4,2000	8,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 228,12**

MAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
293	17535 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL			2,00	UNIDADE	3,0000	6,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 6,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
294	14993 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO 350X135X245 MM DE PLÁSTICO			20,00	UNIDADE	6,1000	122,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 122,00**

MAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
295	17570 - CLIPS N1/0 GALVANIZADOS	CLIPS N1/0 GALVANIZADOS		3.000,00	UNIDADE	2,2500	6.750,00
296	16236 - CLIPS NIQUELADO 3/0			800,00	CAIXA	2,2500	1.800,00
297	6832 - ENVELOPE			500,00	UNIDADE	0,2000	100,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 8.650,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

298	10832 - ENVELOPE PARA CONVITE	DIMENSÕES 114 X 229MM		800,00	UNIDADE	0,0800	64,00
-----	-------------------------------	-----------------------	--	--------	---------	--------	-------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 64,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
299	10834 - ESPIRAL 9 MM	ESPIRAL PLÁSTICO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO.		200,00	UNIDADE	0,1000	20,00
300	10835 - ESPIRAL 12MM	ESPIRAL PLÁSTICO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO		200,00	UNIDADE	0,1500	30,00
301	10836 - ESPIRAL 14MM	ESPIRAL PLÁSTICO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO.		200,00	UNIDADE	0,2000	40,00
302	10837 - ESPIRAL 16MM	ESPIRAL PLÁSTICO FABRICADO EM PVC SEMI-RÍGIDO.		200,00	UNIDADE	0,3000	60,00
303	17572 - FOLHA DE EVA LISO 80CM X 40CM CORES DIVERSAS	FOLHA DE EVA LISO 80CM X 40CM CORES DIVERSAS		300,00	UNIDADE	1,7500	525,00
304	17573 - FOLHA DE EVA MICROONDULADO 60CM X 40CM CORES DIVERSAS	FOLHA DE EVA MICROONDULADO 60CM X 40CM CORES DIVERSAS		20,00	UNIDADE	4,0000	80,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 755,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
305	17575 - FURADOR COMPLEXO VAZADO (BORBOLETA)	FURADOR COMPLEXO VAZADO (BORBOLETA)		2,00	UNIDADE	32,0000	64,00
306	17576 - FURADOR COMPLEXO VAZADO (FLOR)	FURADOR COMPLEXO VAZADO (FLOR)		2,00	UNIDADE	32,8000	65,60

**TOTAL DO FORNECEDOR: 129,60**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
307	17577 - FURADOR BORDA CONTINUA GIGANTE (CORÇÃO)	FURADOR BORDA CONTINUA GIGANTE (CORÇÃO)		2,00	UNIDADE	48,5000	97,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 97,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

308	17578 - FURADOR BORDA CONTINUA GIGANTE ( FLORES )	FURADOR BORDA CONTINUA GIGANTE ( FLORES )		2,00	UNIDADE	37,1000	74,20
-----	---	---	--	------	---------	---------	-------

309	17579 - FURADOR BORDA CONTINUA GIGANTE ( BORBOLETA )	FURADOR BORDA CONTINUA GIGANTE ( BORBOLETA )		2,00	UNIDADE	37,1000	74,20
-----	--	--	--	------	---------	---------	-------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 148,40**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
310	17580 - PERFURADOR BARRADO DUPLO COM FLORES	PERFURADOR BARRADO DUPLO COM FLORES		2,00	UNIDADE	49,0000	98,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 98,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
311	16400 - CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO 26/28			10,00	CAIXA	4,8100	48,10
312	16396 - GRAMPO TRILHO METAL			10,00	UNIDADE	7,6000	76,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 124,10**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
313	17315 - CADERNO PROTOCOLO			3,00	UNIDADE	8,4000	25,20
314	6800 - PAPEL SEDA			300,00	UNIDADE	0,1900	57,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 82,20**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
315	5151 - PAPEL A4	MEDINDO 210X297 MM, GRAMATURA DE 75G/M² EM EMBALAGEM ANTIMOFO, RESMA COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS.		15,00	CAIXA	193,0000	2.895,00
316	17582 - PIROGRAFO	PIROGRAFICO, PLASTICO + METAL TENSÃO DE ENTRADA AC 110V, 50 / 60HZ, POTÊNCIA 60W, TEMPERATURAS 200-450 CELSIUS.		1,00	UNIDADE	70,4000	70,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.965,40**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
317	15743 - PORTA DUREX			2,00	UNIDADE	14,0000	28,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 28,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
318	11974 - TINTA TÊCIDO CORES VARIADAS			30,00	UNIDADE	3,2800	98,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 98,40**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
319	17560 - PAPEL SULFITE A4 100X1	PAPEL SULFITE A4 100X1 - COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO NO ATO DA COMPRA		100,00	UNIDADE	5,0400	504,00
320	17537 - CADERNO CAPA DURA 48 FOLHAS PEQUENO	CADERNO CAPA DURA 48 FOLHAS PEQUENO		70,00	UNIDADE	2,1900	153,30
321	17540 - CADERNO DE DESENHO	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL 48 FOLHAS GRANDE		50,00	UNIDADE	3,7240	186,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 843,50**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
322	17541 - COLA BASTÃO	COLA BRANCA BASTÃO PEQUENO 16G 3M		50,00	UNIDADE	0,7300	36,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 36,50**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
323	17118 - FITA DUREX COR VARIADAS			80,00	PACOTE	2,0000	160,00
324	8173 - FITA MÉTRICA			2,00	UNIDADE	3,0000	6,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**TOTAL DO FORNECEDOR: 166,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
325	16295 - ROLO DE FITILHO CORES SORTIDAS			100,00	UNIDADE	1,1550	115,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 115,50**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
326	17545 - FOLHA DE EVA SEM GLITER	FOLHA DE EVA SEM GLITER, TIPO BORRACHA E V.A. OU PALMILHA 40CM X 60CM ( CORES VARIADAS )		400,00	UNIDADE	1,6500	660,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 660,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
327	5273 - PLACA DE ISOPOR ESPESURA DE 2CM	PLACAS DE ISOPOR, ESPESURA DE 2CM, MEDINDO 2CM X 1M X 50CM, NO FORMATO RETANGULAR DENSIDADE P2, COR BRANCA.		50,00	UNIDADE	4,3750	218,75

**TOTAL DO FORNECEDOR: 218,75**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
328	11186 - GRAMPO TRILHO METAL 300X9X12 MM	CAPACIDADE DE 600 FOLHAS		20,00	CAIXA	7,6000	152,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 152,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
329	16323 - PAPEL CONTACT			4,00	UNIDADE	54,0000	216,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 216,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

330	16275 - PAPEL CREPOM	COR: VARIADAS PAPEL CREPOM ENGERADO		200,00	PCT	7,0000	1.400,00
-----	----------------------	--	--	--------	-----	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.400,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
331	17556 - PAPEL EVA	PAPEL EVA COLORIDO ATOALHADO 60CM X 40 CM, COM ESPESSURA DE 1,8 A 2MM.		300,00	UNIDADE	1,9900	597,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 597,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
332	10373 - PAPEL EVA COLORIDO LISO 60CMX40CM			300,00	UNIDADE	1,7500	525,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 525,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
333	17556 - PAPEL EVA	PAPEL EVA COLORIDO ATOALHADO 60CM X 40 CM, COM ESPESSURA DE 1,8 A 2MM.		200,00	UNIDADE	4,1000	820,00

334	15739 - PAPEL OFICIO 2			30,00	UNIDADE	20,0000	600,00
-----	------------------------	--	--	-------	---------	---------	--------

335	14525 - PASTA 1/2 CANALETA	CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. TAMANHO A4.		30,00	UNIDADE	2,4500	73,50
-----	----------------------------	---	--	-------	---------	--------	-------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.493,50**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
336	10964 - PINCEL CHATO Nº12	TAMANHO Nº 12 FORMATO: CHATO; VÍTRUA: ALUMÍNIO; ? CABO: LONGO, AMARELO; ? INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO, ? IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PÁTINA, PREENCHIMENTO.		50,00	UNIDADE	2,4600	123,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 123,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

337	11066 - PINCEL CHATO Nº 14	TAMANHO: Nº 14. FORMATO: CHATO, VIROLA: ALUMÍNIO; CABO: LONGO, AMARELO; INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO;		50,00	UNIDADE	2,7000	135,00
-----	----------------------------	--	--	-------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 135,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
338	11067 - PINCEL CHATO Nº 16	TAMANHO: Nº 16. FORMATO: CHATO, VIROLA: ALUMÍNIO; CABO: LONGO, AMARELO; INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO;		50,00	UNIDADE	3,4300	171,50
339	11068 - PINCEL CHATO Nº 8	TAMANHO: Nº 8. FORMATO: CHATO, VIROLA: ALUMÍNIO; CABO: LONGO, AMARELO; INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO;		50,00	UNIDADE	1,9400	97,00
340	11070 - PINCEL CHATO Nº 6	TAMANHO: Nº 6. FORMATO: CHATO, VIROLA: ALUMÍNIO; CABO: LONGO, AMARELO; INDICAÇÃO DE TINTAS: ÓLEO, ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO;		50,00	UNIDADE	1,7900	89,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 358,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
341	8175 - PRANCHETA			4,00	UNIDADE	12,9000	51,60

**TOTAL DO FORNECEDOR: 51,60**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
342	17568 - TESOURA SEM PONTA GRANDE	TESOURA SEM PONTA GRANDE		20,00	UNIDADE	3,0450	60,90

**TOTAL DO FORNECEDOR: 60,90**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
343	15562 - TINTA PARA CARIMBO			4,00	UNIDADE	3,0000	12,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 12,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

344	17583 - CANETINHA HIDROGRAFICA COLORIDA 12 X 1	CANETINHA HIDROGRAFICA COLORIDA 12 X 1		10,00	UNIDADE	2,3100	23,10
-----	--	--	--	-------	---------	--------	-------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 23,10**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
345	17584 - CLIPS N 1/0 GALVANIZADO COM 500G	CLIPS N 1/0 GALVANIZADO COM 500G		5.000,00	UNIDADE	5,9900	29.950,00

346	5231 - COLA COLORIDA ESCOLAR	EMBALAGEM COM 6 UNIDADES DE 23 GRAMAS CADA CORES VARIADAS		50,00	CAIXA	7,9000	395,00
-----	------------------------------	---	--	-------	-------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 30.345,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
347	563 - CORRETIVO BASE DE AGUA			20,00	UNIDADE	1,2500	25,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 25,00**

ARENO ROSA VIEIRA 08832803100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.438.091/0001-38 estabelecida na null Bairro null, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
348	14531 - ENVELOPE 240MMX340MM			1.000,00	UNIDADE	0,2300	230,00

349	14472 - ENVELOPE 260/360			20,00	CAIXA	66,0000	1.320,00
-----	--------------------------	--	--	-------	-------	---------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.550,00**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
350	16803 - FITA CREPE 48X50MM			20,00	UNIDADE	9,9000	198,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 198,00**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

351	17548 - GIZ PASTEL SECO 24CORES	GIZ PASTEL SECO 24 CORES, MATERIAL PARA DESENHO COM TONALIDADES CLARAS OU ESFUMAGADAS.		5,00	UNIDADE	68,2000	341,00
-----	---------------------------------	--	--	------	---------	---------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 341,00**

SUPER PAPELARIA APOLO LTDA - ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.343.089/0001-54 estabelecida na MODESTO DE CARVALHO Nº 1726 Bairro NOVO HORIZONTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
352	5254 - LAPIS DE COR GRANDE C/ 12 CORES CADA	CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES, DE LÁPIS DE COR COM FORMATO CILINDRICO OU SEXTAVADO, DE MADEIRA MOLE DE REFLORESTAMENTO, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA. FIXAÇÃO DO GRAFITE. DEVERÁ SER RECOBERTO COM TINTA ATÓXICA. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALTO PODER DE COBERTURA E SER ATÓXICA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO, AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE E MARROM. CADA LÁPIS DEVE TRAZER A MARCA DO FABRICANTE GRAVADA EM SEU CORPO.		50,00	CAIXA	4,7900	239,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 239,50**

PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 74.137.993/0001-84 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
353	16247 - LAPIS N2			200,00	CAIXA	14,0000	2.800,00
354	16699 - PAPEL CONTACT ESTAMPADO			3,00	UNIDADE	6,5000	19,50
355	10399 - PAPEL SEDA CORES VARIADAS			100,00	UNIDADE	0,1900	19,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.838,50**

HABASAKI COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.908.963/0001-38 estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS, Nº 901, SALA 03 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtda	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
356	5295 - PASTA FICHARIO TAMANHO A4	PASTA FICHARIO EM TAMANHO A4, DIMENSÕES EM TORNO DE 31,5 CM ALTURA X 26,5 CM LARGURA, CONFECCIONADAS EM PVC CAMURÇA DE 0,20 MM LAMINADO COM 4 ARDOLAS EM FORMATO DE D COM CAPACIDADE DE 40MM.		10,00	UNIDADE	17,9900	179,90

**TOTAL DO FORNECEDOR: 179,90**

**TOTAL DO CERTAME: 837.821,24**

Importa-se o presente Pregão na importância total de R\$ 837821,24, cuja despesa deverá correr a conta da(s) Dotação(ões) Orçamentária(s); abaixo:

02010412202002002339030A0

02030412205822005339030A0

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

02040412305842010339030A0

02051236105852113339030A9

02051236505852048339030A9

02090412405812046339030A0

05011030105882050339030A2

05011030105882052339030A8

05011030205882020339030A2

05011030205882193339030A2

05011030505882018339030A2

10824304832054339030A0

07010824304832057339030A0

07010824304832059339030A0

07010824405892022339030A0

PUBLIQUE-SE

INACIOLANDIA, 21/10/2021